关于2024年乌兰察布市百姓学习之星和终身学习品牌项目评选结果的公示

按照《关于举办乌兰察布市2024年全民终身学习活动周的通知》（乌教办通[2024]37号）要求，经各旗县市区教育体育局、乌兰察布开放大学初步推荐，市教育局高等教育与职业教育科对各地上报的“百姓学习之星”和“终身学习品牌项目”进行审核后，决定授予刘秀荣、杨苗等16名同志“百姓学习之星”荣誉称号；授予《察右后旗阿斯尔音乐》等8个项目为“终身学习品牌项目”。

现将结果予以公示（名单见附件），公示期为10月14日-10月18日。

公示期间，如有异议，请于10月18日12点前以书面形式向我校反映，反映情况须注明反映人姓名和联系方式，并提供相应的证据材料。

联系人及联系电话：张雪莹，13948490800
地址：乌兰察布市集宁区民建大街66号开放大学
附件：1.2024年“百姓学习之星”名单

      2.2024年“终身学习品牌项目”名单

                        乌兰察布开放大学

2024年10月14日
附件1：

2024年“百姓学习之星”名单

	推荐

序号
	姓名
	单位
	职务

	1
	刘秀荣
	乌兰察布中等职业学校
	退休人员

	2
	杨苗
	商都县教师发展中心
	支部书记、校长

	3
	张军勤
	丰镇开放大学
	教师

	4
	张冰
	丰镇市房屋征收办公室
	科员

	5
	邸保平
	卓资县巴音锡勒镇永丰行政村
	支部书记、村主任

	6
	周红嬰
	乌兰察布市凉城县第四中学
	教师、军嫂

	7
	高艳花
	中共凉城县委党校
	社区教育专职人员

	8
	杨奇
	察右后旗教育局
	退休人员

	9
	贾俊秀
	察右后旗白音察干第二小学
	教师

	10
	郭雅琼
	商都县教师发展中心
	教师

	11
	刘瑞青
	中共察右中旗委员会党校
	教研室主任

	12
	吴东绪
	化德开放大学
	社区教育专职人员

	13
	楚菊霞
	兴和县北官幼儿园
	保教主任

	14
	李瑞霞
	四子王旗乌兰花镇

乌兰路社区
	社区工作者

	15
	彭晓琴
	察右前旗实验小学
	教师

	16
	王艳琼
	化德县教育事业发展中心
	教研员

附件2：

　　　　　 2024年“终身学习品牌项目”名单
	推荐序号
	品牌项目名称
	主办单位
	起始时间
	参与人数

（人次）

	1
	察右中旗委党校绥中抗战纪念馆党史党性教学基地
	中共察右中旗委员会党校
	2023年起
	2750次

	2
	察右后旗阿斯尔音乐
	阿斯尔艺术团
	2010年起
	6000余人次

	3
	聚焦家庭教育，点亮成长
	商都县教育体育局教育股
	2022年起
	120000人

	4
	老年教育社区教育服务项目
	丰镇市职业中等专业学校
	2020年1月起
	5000人

	5
	舞北疆风采，展银龄风貌
	丰镇开放大学
	2014年6月起
	5000+

	6
	兴趣共融，文化同行--探索社区文化新篇章
	察右后旗职业中学
	2023年起
	100

	7
	提升体质健康，拥抱活力校园生活
	化德县城乡社区学院
	2022年起
	97820

	8
	携手清华共筑乡村振兴人才成长之桥
	清华大学乡村振兴内蒙古化德远程教学站
	2021年起
	102362